hilominŭs pofteà pro plena fecuritate

ipforum Regis , & Regnorum Portu

galliæ, &蠶 , & ad propellenda

imminentia fibi quæque pericula, quòd

præfatus Magifter Ordinis Militiæ Je

{ü-Chrifti , & fucceffores fui Magiftri

novi Ordinis memorati, qui erunt pro

tempore, vel diétis Magiftris abfenti

bus , eorum loca tenentes, antequàm

adminiftrationi hujufmodi bonorum

fe ingerant coram diéto Rege , qui

nunc eft , vel qui pro tempore fuerit,

fi Regem ipfum tùnc in aliquo dióto

ſllſil နုိ့ဖ္ရစ္သဖ္ရစ္သ Portugalliae, ſeu Al

garvij fore contigetit, perfonalitèr fe

præfentent, eique præftent juramen

tum perfonale, & homagium facient

fub hac forma, videlicèt.

I 3 Quòd ipfe Magifter fidelis erit

'diéto Regi , & per fe , vel alium nun

quàm aliquid faciet, vel procurabit,

vel fieri , feù procurari confentiet pu

licè , vel occultè , propter quod ei

«dem Regi, & fuis, vel Regnis, aut ter

ris ejus, aliquod damnum valeat eve

nire 3 quòd fi fortè fciret aliquid pro

curari , vel fieri , quod in damnum

dicti Regis, aut Regnorum , & terra

rum ip{ius effet , vel cedere poflet, id

eidem Regi , quam citò poterit inti

mabit, vel faciet intimari ; & nihilo

minùs impediet juxtà pofìe , quodque

de caftris, villis , locis , & bonis , &

juribus , ac hominibus, quæ diétus no

vus Ordo Militiæ Jefu-Chrifti habet ad

præfens , vel habebit impofterùm in.

Regnis ,& terris prædictis , nunquàm

dicto Regi , vel Regnis , ac terris, vel

fubditis fuis eodem Magiftro fciente,

volente , mandante , aut ratum ha

bente , aliquod damnum eveniat in

futurum ; quòd fi fortè id fciverit, vel

fenferit totis impediat viribus , &

quantùm in eo fuerit amovebit. Ju

ramentum verò, & homagium ſupra

diéta, per di&tum Magiftrüm non ra

tione dictorum bonorum, fed ratione

perfonæ præftantis, Regi præftari, &

fieri volumus fupradiéto , nullumque

ipfi Regi ex juramento , vel homagio

fupradiétis, in bonis eifdem quomodo

libet jus acquiri. Quod quidem jura

mentum , & homagium idem Rex in

frà decem dierumT fpatium poftquàm

à Magiftro, qui eft , & erit pro tem

pore, fuerit requifitus, ab eodem Ma

giftro offerente recipere teneatur.

Quòd fi Rex ipfe juramentum , & ho

magium hujufmodi , infrà terminum

ipfum fortè recipere non curaret, li

ceat dicto Magiftro, qui eft , & erit

pro tempore,abfque prædictorum praef.

tatione, & Regis ipfius licentia rece

dere , & officium Magifterij bonorum

hujufmodi exercere liberè , & ficut

pro utilitate diéti novi Ordinis , fibi

videbitur expedire, adminiftrare ple

nariè in eifdem. Si verò in primo ejuf.

dem Magiftri diéti novi Ordinis Mili

tiae Jefu-Chrifti adventu , quæ nunc

praficimus , & qui prœficietur pro

tempore ad Regna prædi&ta diétum

Regem , qui nunc eft, vel qui pro.

tempore fuerit, ab ipfis Regnis abeffe

fortè contigerit, idem Magifter , lo

cum tenenti dićti Regis , teneatur ju

ramentum præſtare, homagium fa

cere , ficut fuperiùs eft expreflùm ; &

ſi contigerit fortafsis interdum, quöd

- Or
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Ordini , & bonis prædiâis , Magifter

aliquis non præeffet , locum tenens

ipfius, aut ille, qui bonorum ipforum

adminiftrationem habuerit , pra:fato

Regi , vel ejus locum tenenti, ipfò

Rege à prædi&tis Regnis abfente , ju

ramentum præftet, & homagium fa

ciat ſupradićta. Inferiores quoquè

Præceptores diéti Ordinis Militiæ Je

fu-Chrifti, corumque locum tenentes,

cum Praeceptores ipſos à dictis Regnis

ejufdem Regis abeffe contigerit, ante

quàm incipiant in bonis adminiftra

re praedictis, afferre juramentum , &

homagium hujufmodi _diĉto Regi , fi

ipfe in aliquo loco diétorum Regno

rum , in quo præceptoria hujufmodi

fuerit, præfens extiterit, alioquin lo

cum tenenti ejus , infrà prædiétum

tempus hujufmodi juramentum præf

tare, & homagium facere teneantur:

quo elapfo, five diétum juramentum,

& homagia fint recepta , vel etiam

non recepta , liceat prædiétis inferio

ribus Præceptoribus , vel ipforum lo

ca tenentibus, ad eorum loca reddire,

& abfque prædictorum præftatione, &

Regis ejufdem , feù locum tenentis

ipfius licentia, in bonis adminiftrareli

berè fupradiótis. ..

14 Volumus tamen , quòd Magifi

ter ipſe, aut Praeceptor Major Ordi

nis Militiæ Jefu-Chrifti, feù ipfius lo

cum tenens, eo abſente, & Præcepto

res alij, feù eorum loca tenentes, qui

fuerint fub eodem in Regnis , & terris

ejufdem Regis, ad Curias ipfius Regis

accedant, & ei,& ſuis haeredibus, &

fuccefforibus omnia faciant, quæ Or

do Hoſpitalis Sanóti Joannis Hieroſoly

mitani in Regnis prædiétis ' confifteris,

fibi & prædecefforibus, fuis facere

confuevit ; refervatis etiam omnibus

juribus, & fervitijs præfačto Regi, &

fucceſſoribus fuis , à præfato Ordine

Militiae Jefu-Chrifti præftandis , quæ

dictus Rex, & pradecefores fui à dic

to Ordine Hoſpitalis in Regnis praefa

tis exiftente, retroaétis temporibus ha

bere confueverunt ,-& adhùc etiam

habere nofcuntur.

15 Statuimus prætereà, & ctiam

ordinamus, quòd quoties per ceſsio

nem , feu dcceffum ipfius Magiftri,